



Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśa 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Szczecin, dnia 09 stycznia 2025 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Siewnej w Szczecinie**”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczące wykonania nawierzchni drogowych w opisie technicznym w rozdziale nr.5 opisano wykonanie zjazdu indywidualnego betonowego wylewanego na mokro. Grubości i typy poszczególnych warstw konstrukcyjnych nie zgadzają się z opisem zawartym w tabeli oraz są rozbieżne z rysunkiem nr 2 branży drogowej „Projekt odtworzenia nawierzchni drogowych przekroje poprzeczne”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię z betonu należy wykonać wg konstrukcji:

- 1) Warstwa ścieralna – beton C30/37 gr. 15cm
- 2) Podsyпка cementowo-piaskowa gr. 5 cm
- 3) Podbudowa zasadnicza – mieszanka kruszywa C90/3 niezwiązanego gr. 20cm
- 4) Grunt rodzimy

### Pytanie nr 2:

Jeśli chodzi o oświadczenia wykonawcy, a mianowicie: "oświadczamy, że wykonawca, którego reprezentujemy spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Rozdziale V pkt 2 SWZ "

Gdzie dokładnie zlokalizowany jest ten rozdział V, który to plik ?.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że powyższe oświadczenia znajdują się w pliku SWZ z załącznikami.zip. Cała dokumentacja postępowania znajduje się pod linkiem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038039>.

### Pytanie nr 3:

W jaki sposób należy udokumentować zdolności techniczne/doświadczenie zawodowe odnośnie przeprowadzonych robót wyszczególnionych w punktach w rozdziale V ZWZ punkt 2 (a1 / a2) ?

Czy referencje podpisana jest uznawana jako prawidłowe udokumentowanie.

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zdolności techniczne/doświadczenie zawodowe odnośnie przeprowadzonych robót wyszczególnionych w punktach w Rozdziale V pkt 2 ppkt 4 lit. a1) i lit. a2) należy udokumentować zgodnie z Rozdziałem VI pkt 2 ppkt 1 SWZ.

Zamawiający informuje, że referencje będą uznane, gdy zostaną spełnione warunki udziału w postępowaniu i złożone zostaną zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt 3 SWZ.

